

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 21. 9. 2022

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu

Sídlo: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město
Zastoupená: Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy
IČ: 47609109
DIČ: CZ47609109, neplátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Bankovní účet: 1525001/0710

(dále „objednatel“ či „MPO“)

a

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 3826
se sídlem: Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 – Vinohrady
zastoupená: Jaroslav Stružka, předseda představenstva a
Ing. Jan Petružálek, místopředseda představenstva
IČ: 61057606
DIČ: CZ61057606
Bankovní spojení: KB, Praha 2
Číslo účtu: 86-8918590207/0100

(dále jen „poskytovatel“)

tento

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 21. 9. 2022 (dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Dodatku

1.1

Průměrná míra inflace za uplynulý kalendářní rok (2023) činila podle Českého statistického úřadu 10,7 %. Vzhledem k této skutečnosti a v souladu s ujednáním uvedeným v čl. VII. odst. 7.9. Smlouvy se cena dila dle Smlouvy zvyšuje o 10,7 %.

1.2

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že se poměrně zvýší ceny v příloze Stanovení nabídkové ceny Smlouvy o 10,7 %. Stávající znění přílohy Stanovení nabídkové ceny Smlouvy se nahrazuje přílohou tohoto dodatku.

II. Další ustanovení dodatku

2.1

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“).

2.2

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2.3

Tento Dodatek je vyhotoven v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

2.4

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a rovněž na profilu Objednatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.

2.5

Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří Příloha: Stanovení nabídkové ceny

V Praze dne 27. 3. 2024

**Česká republika – Ministerstvo
průmyslu a obchodu**

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

.....
Ing. Jan Benátský
ředitel odboru hospodářské správy

.....
Jaroslav Stružka
Předseda představenstva

.....
Ing. Jan Petružálek
Místopředseda představenstva

Stanovení nabídkové ceny (všechny ceny bez DPH)

Pravidelný svoz	Druh odpadu a činnosti	Objekt	Počet nádob	Perioda / týden	Jednotková cena	Celkem za rok	Celkem za 4 roky
	20 03 01 směsný komunální - nádoba 110 L	Na Neklaně 36, Praha 5	2	1	75,28 Kč	7 828,70 Kč	31 314,82 Kč
	20 03 01 směsný komunální - nádoba 240 L	Gorazdova 24, Praha 2	10	2	104,06 Kč	108 220,32 Kč	432 881,28 Kč
	20 03 01 směsný komunální - nádoba 1100 L	Washingtonova 13. Praha 1	5	2	398,52 Kč	207 230,40 Kč	828 921,60 Kč
	20 03 01 směsný komunální - nádoba 1100 L	Na Františku 32, Praha 1	5	2	398,52 Kč	207 230,40 Kč	828 921,60 Kč
	150101 separovaný odpad - papír - nádoba 1100L	Gorazdova 24, Praha 2	1	2	240,22 Kč	24 982,78 Kč	99 931,10 Kč
	150102 separovaný odpad - plast - nádoba 1100L	Gorazdova 24, Praha 2	1	1	322,14 Kč	16 751,12 Kč	67 004,50 Kč
	150102 separovaný odpad - plast - nádoba 1100L	Washingtonova 13. Praha 1	2	1	322,14 Kč	33 502,25 Kč	134 008,99 Kč
	150101 separovaný odpad - papír - nádoba 1100L	Washingtonova 13. Praha 1	2	1	257,93 Kč	26 824,82 Kč	107 299,30 Kč
	150107 separovaný odpad - sklo směsné - 240L	Washingtonova 13. Praha 1	3	1	68,63 Kč	10 706,90 Kč	42 827,62 Kč
	150102 separovaný odpad - plast - nádoba 1100L	Na Františku 32, Praha 1	2	1	322,14 Kč	33 502,25 Kč	134 008,99 Kč
150107 separovaný odpad - sklo směsné - 240L	Na Františku 32, Praha 1	1	1	68,63 Kč	3 568,97 Kč	14 275,87 Kč	
Nepravidelné svozy	Odstranění odpadu	Objekt	Předpokládané množství za rok [kg]		Jednotková cena za kg	Celkem za rok	Celkem za 4 roky
	07 02 13 - plasty (diskety, CD)	Dle potřeby pro všechny objekty MPO	5		110,70 Kč	553,50 Kč	2 214,00 Kč
	08 01 11 - Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky		3		1 107,00 Kč	3 321,00 Kč	13 284,00 Kč
	08 01 12 - Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11		1		1 107,00 Kč	1 107,00 Kč	4 428,00 Kč
	08 03 17 - odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky		60		110,70 Kč	6 642,00 Kč	26 568,00 Kč
	08 03 18 - odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17		5		1 107,00 Kč	5 535,00 Kč	22 140,00 Kč
	14 06 03 - Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel		3		1 107,00 Kč	3 321,00 Kč	13 284,00 Kč
	15 01 02 - plastové obaly (LDPE folie, smíšené folie)		30		332,10 Kč	9 963,00 Kč	39 852,00 Kč
	15 01 10 - obaly obsahující zbytky nebezpečných látek (plechovky od barev apod.)		2		1 107,00 Kč	2 214,00 Kč	8 856,00 Kč
	17 09 04 - směsný stavební a demoliční odpad		10 000		2,21 Kč	22 140,00 Kč	88 560,00 Kč
	20 01 38 - dřevo		12 000		1,11 Kč	13 284,00 Kč	53 136,00 Kč
	20 03 07 - objemný odpad		3 000		2,21 Kč	6 642,00 Kč	26 568,00 Kč
	Dopravní náklady	Objekt	Předpokládaný počet za rok		Cena jednoho odvozu	Celkem za 4 roky	
	Dopravní náklady - odvoz nebezpečných odpadů	Dle potřeby pro všechny objekty MPO	1		5 535,00 Kč	22 140,00 Kč	
	Dopravní náklady - odvoz zpětného odběru		2		2 214,00 Kč	17 712,00 Kč	
	Dopravní náklady - odvoz VOK (3 m3 - 9 m3)		12		2 214,00 Kč	106 272,00 Kč	
	Odvoz druhotných surovin do výkupu - cena pouze za nakládku, dopravu a vykládku bez ohledu na výkupní cenu nákladu	Objekt	Předpokládaný počet za rok		Cena jednoho odvozu	Celkem za 4 roky	
	15 01 01 - separovaný papír - lisované balíky á 100kg - 20ks	Na Františku 32, Praha 1	10		1 660,50 Kč	66 420,00 Kč	
	17 04 05 - kovy - náklad 200 až 1000kg	Dle potřeby pro všechny objekty MPO	1		3 321,00 Kč	13 284,00 Kč	
17 04 05 - kovy - náklad 1000 až 3000kg	2		1 660,50 Kč	13 284,00 Kč			
Roční odměna za vedení evidence odpadu a zpracování hlášení o odpadech		Pro všechny objekty MPO	1		3 321,00 Kč	13 284,00 Kč	

Celková nabídková cena bez DPH za čtyři roky

Výše DPH

Celková nabídková cena s DPH za čtyři roky

3 272 681,66 Kč

687 263,15 Kč

3 959 944,81 Kč